

Vølundsgade Lofts A/S

Willemoesgade 47, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 42 70 71 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Christian Brandt Søndergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vølundsgade Lofts A/S Willemoesgade 47, st. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 42 70 71 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Louise Langebæk, Formand Christian Brandt Søndergaard Peter Martin Hahn
Direktion	Christian Brandt Søndergaard, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Holdingselskabet CLS ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at etablere, sælge og udleje taglejligheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabspraksis på området.

Ejendommenes dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet dagsværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig. Der hersker ikke fuld viden eller sikkerhed ved måling til dagsværdi, men det regnskabsmæssige skøn udtrykker det mest sandsynlige økonomiske forløb baseret på de oplysninger, der er til rådighed for årsregnskabets udarbejdelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.157 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 966 t.kr. mod 6.520 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	3.156.669	247.474
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.906.061	8.800.974
Driftsresultat	1.250.608	9.048.448
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	106.261	36.900
Andre finansielle indtægter	2.579	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-119.149	-696.175
Resultat før skat	1.240.299	8.389.173
3 Skat af årets resultat	-274.062	-1.869.599
Årets resultat	966.237	6.519.574
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.400.000	0
Overføres til overført resultat	0	6.519.574
Disponeret fra overført resultat	-4.433.763	0
Disponeret i alt	966.237	6.519.574



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	17.929.818	24.181.818
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.929.818</u>	<u>24.181.818</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.929.818</u>	<u>24.181.818</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.500	53.775
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.419.303	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>7.238</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.424.803</u>	<u>61.013</u>
	Likvide beholdninger	<u>231.384</u>	<u>1.408.804</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.656.187</u>	<u>1.469.817</u>
	Aktiver i alt	<u>23.586.005</u>	<u>25.651.635</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	14.876.331	19.310.095
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.400.000	0
Egenkapital i alt	<u>20.776.331</u>	<u>19.810.095</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.516.881	1.876.837
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.516.881</u>	<u>1.876.837</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.236.000
Deposita	231.937	303.200
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.937</u>	<u>2.539.200</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	399.958	394.535
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	634.018	0
Anden gæld	26.880	1.030.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.060.856</u>	<u>1.425.503</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.292.793</u>	<u>3.964.703</u>
Passiver i alt	<u>23.586.005</u>	<u>25.651.635</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-206.062	0	293.938
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.519.574	0	6.519.574
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertiering	0	12.996.583	0	12.996.583
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	19.310.095	0	19.810.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.433.763	5.400.000	966.237
	500.000	14.876.332	5.400.000	20.776.332



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2024 (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	486.798
Andre finansielle omkostninger	119.149	209.377
	119.149	696.175
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	634.018	-7.238
Årets regulering af udskudt skat	-359.956	1.876.837
	274.062	1.869.599
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	15.380.844	11.942.062
Tilgang i årets løb	0	3.438.782
Afgang i årets løb	-4.345.939	0
Kostpris 31. december 2024	11.034.905	15.380.844
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	8.800.974	0
Årets regulering til dagsværdi	580.701	8.800.974
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-2.486.762	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	6.894.913	8.800.974
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	17.929.818	24.181.818

Selskabets investeringsejendomme består af 4 boligejendomme på i alt 292 m² beliggende i København.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.



Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Afkastkrav, bolig (%)	2,75	2,75

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 17.930 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.758. t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 3.984 t.kr.

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Deposita	231.937	0	231.937
	231.937	0	231.937



Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>17.929.818</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>580.701</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet CLS ApS, CVR-nr. 29 60 94 89, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


